sum: ut. l. si mulier. s. pe. s. ti. d̄. sed dolus cadit i
gnorāte. iō ipedit p̄sensum: ut. l. si p errorē. s. s
iuris. om. iu. **I**sta rō nō placet mibi: q; si p̄tract⁹
eset nullus pp̄ defectū p̄sensus eadē rōne dice
remus nullū cōtractū stricti iurie: q; cōsensus de
ficit: ut. l. inter stipulatē. s. i. j. de v̄bo. ob. **P**
reterea nō ē vēz q̄ dolus impedit p̄sensum circa
cōtractū nec errat in p̄tractu h̄z errat in cā pp̄ quā
q̄s impellit seu inducit ad p̄tractū: ut. j. e. l. si q̄s
affirmauerit. ita in metu in p̄tractu p̄sensif: h̄z cā
p̄sensus fuit metus: ut hic cā p̄sensus fuit dolus.
Dicendū est ergo aliter ille q̄ p̄sensit pp̄ metu
nō errat in cā p̄sensus: imo scit ea et pure p̄sensit
pp̄ metu: tñ iō valet p̄tractus. fallit in. dote: ut. l.
si mulier. s. si dos. s. t. i. Ille v̄o q̄ p̄sensit pp̄ do
lu errat in cā p̄sensus: unde p̄sensit sub qdā cō
ditione si vēz est illud pp̄ qd̄ inducit ad contra
bendū: qd̄ cū vēz nō sit facit deficere p̄sensum:
merito p̄tractus ē ipso iure nullus. et hoc i bone
fidei cōtractib⁹ in qb̄ babel rō de eo qd̄ ē equū:
h̄z in cōtractu nō venerit: ut insti. de act. s. actio
nū. at in cōtractib⁹ stricti iuris: h̄z q̄s inducat p̄ do
lu uez est q̄ iste p̄sensit: sed iste p̄sensus h̄z fiat p̄
cām in qua errauit illa cā ē cōtractū: et iō iſſis
cōtractibus q̄ stricte cōsiderant non attēdis illa
cā de iuris rigore: iō p̄t succurrat p̄ actionē de
dolo vel dolis exceptione: ut. d. l. si dolo. C. de in
uti. stipu. nō ob. qd̄ q̄n cōtractus h̄z sua essen
tialia: q; dico q̄ in cōtractibus bonefidei nō h̄z
sua essentialia: q; ille cōsensus ē conditionalis et
cōditio deficit. Sed i cōtractibus stricti iuris h̄z
sua essentialia: q; talis cōditio de stricto iure nō
attēdis. Fateor iñ vñ qd̄ **P**e. dixit q̄ p̄tract⁹
bonefidei cui dolus dedit cām ē ipso iure null⁹
si opponat ad hoīe: et hoc ē qd̄ gl. tua dicit q̄ ita
demū nullus ē si deceptus hoc vult q̄ sit null⁹:
sed in hoc **P**e. errauit q; fm glo. et op̄. quā te
neo eoipso q̄ declarat se nolle cōtractū valere i
iudicio vel extra cōtract⁹ est nullus ipso iure: nec
dāf actio ad rescindendū cū ab ipſa. l. rescindas
ut. l. q̄ sub cōditione. in fi. j. de condi. insti. Sed
Pe. dicebat q̄ dāf actio ad rescindendū ipsuz
cōtractū qd̄ falsum est. **C**Quero et reuoco i du
biū q̄n cōtractus est ipso iure nullus qua actio
rescindas⁹ quatenus de facto p̄cessit. Quiqz cō
tractus est ipso iure nullus ex cōuentione partiū
tunc agit actione ex eo cōtractu ad rescindēduz
quatenus de facto p̄cessit: ut. j. de cōtrahē. em.
.l. sed et celsus. s. si funduz. et. l. ex empto. s. is. q.
de ac. emp. Si vero contractus ē nullus ipso iu
re ex. l. dispositione: tunc si ego uelle petere p̄nū
ciari nullū puto q̄ hoc posset fieri p̄ officiū iudi
cis. de hoc est glo. in. l. i. s. d fer. et ita pōt loqui
glo. in. l. si dolo. C. de rescin. vē. et qd̄ dixi plenius
in. l. q̄ sub cōdi. in fi. de cōdi. insti. sed si volo pe
tere rescindi quatenus de facto p̄cessit nunquā
cōpetit actio ex eo cōtractu: ut. l. uēditi. la. ii. C.
de act. emp. sed cōpeteret actio de dolo vel con
ditio indebiti: ut hic. Eodez mō possemus dice
re si p̄cessum esset ad p̄missionem p̄ stipulatioēz
vel acceptilationē q̄ illa p̄missione vel acceptilatō
rescindas ut illud qd̄ operat̄ traditio in iſſis cor
poralib⁹ opaf p̄missione vel acceptilatō in iſſis iu
ribus incorporalib⁹: ut no. in. l. de tutela. C. de i
nter. resti. vel cessio: ut no. in. l. vi. C. qñ fil. vi pri
ua. et. l. ad eu. j. de dona. **C**Procedo vltterius.
h̄s ergo ex p̄dictis q̄ q̄n dolus cōmittit in con
tractu stricti iuris semp purgaf p̄ actionē de do
lo vel dolis exceptionē: ut. l. si dolo. C. d̄ inuti. stipu.
et. l. si q̄s cu aliter. j. de v̄bo. ob. Si v̄o cōmit
tis in contractibus bonefidei: aut dolus est inci